
Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 165-X/15 
 

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
sídlo: Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 
zastoupené: JUDr. Jiřím MALÝM, ředitelem 
IČ: 60457856 
DIČ: CZ60457856   
bankovní spojení:  
č. ú.:  
zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy 
 
dále jen „objednatel“ 

a 
 
 

A-ROYAL Service s.r.o. 
sídlo: Beroun-Město, Tyršova 75  
zastoupená: Mgr. Vlastimil Králem, jednatelem a Ing. Jiří Králem, jednatelem 
IČ: 27090965  
DIČ: CZ27090965  
bankovní spojení:  
č. ú.:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 95560. 
 
dále jen „poskytovatel“ 
 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. 9 odst. 9.7 Smlouvy o poskytování služeb č. 
165-X/15 (dále jen „smlouva“) uzavřené dne 30.11.2015 a v souladu s ust. § 222 odst. 6 zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v důsledku žádosti poskytovatele o 
ukončení smlouvy ze dne 18.01.2017 takto: 
 
 

1. Čl. 2 odst. 2.1 smlouvy se mění takto: 
 
„2.1 Poskytovatel bude poskytovat služby dle této smlouvy od 09:00 hod. prvního 
dne platnosti a účinnosti nové smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb, kterou 
bude ukončeno zadávací řízení na veřejnou zakázku o poskytování bezpečnostních 
služeb, nejpozději však do 9:00 hod. dne 1. 6. 2017 podle toho, která skutečnost 
nastane dříve.“ 
 

2. Čl. 4 odst. 4.1 smlouvy se mění takto 
 

 „4.1 Za zajištění ostrahy v souladu s čl. 1 smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 
poskytovateli hodinovou sazbu na osobu vykonávající strážní službu, strážní službu se 
psem a recepční službu ve výši uvedené v příloze č. 2a této smlouvy, a to 94 Kč, 
(slovy: devadesátčtyřikorunčeských) bez DPH, a to s účinností od 00:00 hod. 16. 2 
2017. Kalendářní den má 24 hodin. 

 



3. V čl. 9 odst. 9.11 smlouvy se nově doplňuje příloha č. 2a, která je přiložena k Dodatku 
č. 1 smlouvy.  
 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  
 

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden výtisk.  
 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a 
podléhá zveřejnění v rejstříku smluv vedeném Ministerstvem vnitra do 15 dnů od jeho 
účinnosti.  
 

7. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i.  
 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je nová příloha č. 2a smlouvy. 
 
 

V Praze dne      V Praze dne  
 
objednatel:   poskytovatel 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. A-ROYAL Service s.r.o.  
 
 
 
 
………………………………………………  ………………………………………… 
JUDr. Jiří Malý    Mgr. Vlastimil Král 
ředitel   jednatel 
 
 
 
 
       ………………………………………… 
       Ing. Jiří Král 
       jednatel 
  



Příloha č. 2a k dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 165-X/15 
 
 

Tabulka hodinové sazby 
poskytovatele  

 

    

 
hodinová sazba bez 

DPH za jednu 
odpracovanou hodinu  

výše DPH 
hodinová sazba s 

DPH za jednu 
odpracovanou hodinu  

jedna osoba 
vykonávající strážní 
službu nebo strážní 

službu se psem 
nebo recepční 

službu 

94,- 21% 113,74,- 

 
 




